

Årsredovisning

för

Kran- & Kasset i Sorunda AB

556431-4341

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Gunnar Karlsson, Styrelseledamot
2023-01-13

Styrelsen för Kran- & Kasset i Sorunda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Ösmo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orsaken till att omsättningen minskat kraftigt de två senaste åren är att bolaget sålt sina fordon och är under avveckling. En person har hyrt ut sig själv som chaufför deltid.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	89	722	1 804	2 326
Resultat efter finansiella poster	-602	1 818	-76	146
Soliditet (%)	94	91	74	77

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 200	1 226 082	1 140 937	2 487 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 140 937	-1 140 937	0
Årets resultat				-190 131	-190 131
Belopp vid årets utgång	100 000	20 200	1 167 019	-190 131	1 097 088

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 167 019
årets förlust	-190 131
	976 888
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	776 888
	976 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		89 208	722 253
Övriga rörelseintäkter		0	1 877 426
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 208	2 599 679
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		0	-140 754
Övriga externa kostnader		-62 360	-105 757
Personalkostnader	2	-629 165	-703 174
Summa rörelsekostnader		-691 525	-949 685
Rörelseresultat		-602 317	1 649 994
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	169 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 250
Summa finansiella poster		0	167 750
Resultat efter finansiella poster		-602 317	1 817 744
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		412 186	-412 186
Summa bokslutsdispositioner		412 186	-412 186
Resultat före skatt		-190 131	1 405 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-264 621
Årets resultat		-190 131	1 140 937

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 219

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 636

Summa kortfristiga fordringar

1 219

7 636

Kassa och bank

Kassa och bank

1 162 337

3 070 923

Summa kassa och bank

1 162 337

3 070 923

Summa omsättningstillgångar

1 163 556

3 078 559

SUMMA TILLGÅNGAR

1 163 556

3 078 559

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 200	20 200
Summa bundet eget kapital	120 200	120 200

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 167 019	1 226 082
Årets resultat	-190 131	1 140 937
Summa fritt eget kapital	976 888	2 367 019
Summa eget kapital	1 097 088	2 487 219

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	412 186
Summa obeskattade reserver	0	412 186

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	3 598	2 659
Skatteskulder	31 714	109 994
Övriga skulder	24 155	19 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 001	46 515
Summa kortfristiga skulder	66 468	179 154

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 163 556

3 078 559

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	2

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Cecilia Stolpe, ÅFA AB

Ösmo 2023-01-13

Lars Karlsson
Lars Karlsson
Ordförande

Per-Erik Karlsson
Per-Erik Karlsson